嘉義市私立興華高級中學_公文簽核表

文號：

發文字號： 附件數量：

承辦單位：

0016

教字第100 _0016號

擬稿日期：112/10/26

決行層級：

受文單位：

教務處 王品涵

(112S6_10000016_1.PDF、112S6_10000016_2.PDF,共2個附件檔)附件內容：

第1層決行

簽結日期：112/10/30

簽稿 普通件文別區分： 速別：

送發日期：   /  /

分類檔號： 保存年限：  年

本
件
已
簽
結

簽辦單位：教務處、教學組、生輔組、學務處、體衛組、校長室

主旨：為執行本校112學年度高職優質化計畫，111-A2-5落實學校
　　　安全教育-辦理提升學生安全素養，推動「水域安全及交通
　　　安全」教學活動，相關內容詳如說明，呈請　核示。
說明：
　一、依據教育部112學年度高職優質化輔助方案中華民國112年7
　　　　月27日臺教國署高字第1120096094號辦理。
　二、活動日期：112年10月23日至112年11月17日。
　三、辦理內容：由教師專業社群發展課程模組或學習單，由全
　　　民國防教師、體育課或彈性課程時間實施水域安全或交通
　　　安全教育。
　四、參加對象：高中職一、二、三年級。
　五、實施教師：陳盈位主任、張義弦組長、王俊堅教官。
　六、辦理方式：由教師專業發展社群發展課程及學習單，於各年
　　　級課堂實施並完成紀錄。
　七、學習單如附件。

教務處：學習單統一由體育課教師課堂實施。

112/10/26 19:45:51 教務主任 王品涵

教學組(加會)：

112/10/27 07:27:52 教學組長 鄭逸鄉

生輔組(加會)：

112/10/27 11:09:09 生輔組長 王俊

學務處(加會)：

112/10/27 14:01:03 學務主任 陳盈位

體衛組(加會)：

112/10/28 12:03:13 體衛組長 張義弦

校長室(決行)：             如擬。

第1頁．共2頁 接下頁

嘉義市私立興華高級中學_公文簽核表

承上頁

112/10/30 07:45:16 校  長 郭彥麟

第2頁．共2頁

   興華高級中學 112 學年體育課程執行水域安全教育

 【高中部-水域安全教育】